AW Linear Axes System
Automationware
Bei jeder Gelegenheit bewegen wir Ihre Ideen,
schnell und sorgfältig.
Motion Line ML   |  HPC |  HPCC |  ProC |  PlusC
Motion Line HPV   |  ProV   |  PlusV
AwareVu™
Vergleich Achsen Zahnriemen

unsere Website www.automationware.it oder senden
Ihre Anfrage an info@automationware.it)
Bestellbeispiele:
ML-45-12-1200-FC-22
ML45 Einzelführung-Einheit mit langem Schlitten mit
1200mm Hub, Antriebswelle mit Bohrung für 22mm-
Schrumpfscheibe
ML-80-11-500-BC-A
ML 80 Einzelführung-Einheit mit kurzem Schlitten,
500mm Hub, Antriebswelle für Spannbuchsen auf der
“A”-Seite
ML 45 12 1200 FC F A A 12
Spindel-Durchmesser
Ausgangsseite Spindel A oder B
Eingansseite Antrieb A oder B
Durchmesser Bohrung
Konfiguration Antriebswelle Fc = Schrumpfscheibe Bohrung
Bc = Spannbuchse
FCH = Schlüsselloch
M = Motorwelle
Hub in mm
Typ (Anzahl Führungen und Schienen)
Achsgröße
Modell
Automationware
AW Linear Axes SystemAW Linear Axes System
20 www.automationware.it
Notizen
Automationware
AW Linear Axes System
21www.automationware.it
3
46
5
8
1
7
2
ZUBEHÖR - ZAHNRIEMENACHSEN
POSITION BESCHREIBUNG
1 Befestigungsausstattung - direkte Kraftübertragung
2 Befestigungsausstattung - Parallelkraftübertragung
3 Spannbuchsen / Schrumpfscheiben
4 Ausstattung- Befestigung- und Halterungsschellen
5 Hall-Effekt Sensor
6 Induktiver Sensor
7 Mechanischer Sensor
8 Befestigungsbolzen für Kanäle
Zubehör
Automationware
AW Linear Axes System
22 www.automationware.it
3
5
4 7
6
2
1
ZUBEHÖR- SCHRAU
POSITION BESCHREIBUNG
1 Befestigungsausstattung - direkte Kraftübertragung
2 Befestigungsausstattung - Getriebekraftübertragung
3 Ausstattung- Befestigung- und Halterungsschellen
4 Hall-Effekt Sensor
5 Induktiver Sensor
6 Mechanischer Sensor
7 Befestigungsbolzen für Kanäle
Zubehör
23www.automationware.it
Automationware
ist ein Unternehmen mit langjähriger Erfahrung in der
Automatisierung.
2002 gegründet, wurde seitdem der Focus auf